拝啓、盛夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
レ・アンバサドゥール・デュ・パン・デュ・ジャポンでは、この度日本代表として
2023年10月22日～25日 フランス・ナントで行われるモンディアル・デュ・パン世界大会に日本代表の選手
「シェフ高橋佳介、コミュ松永もも子」の応援講習会を下記の通り開催する運びとなりました。
講師は、前2021大会優勝・谷口佳典シェフ（フリアンド）、同大会日本代表コーチ・安倍竜三シェフ（ブーラン
ジュリーパリゴ）と共に、高橋佳介シェフ、松永もも子コミュがモンディアル・デュ・パンで披露するパンを
中心に製パン講習を開催いたします。

ご希望の方は下記必要事項ご記入の上、当会事務局にメール(contact-form@ambassadeursdupain.jp) にて
お申込みください。
是非、皆様のご参加、日本代表選手の応援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Les Ambassdeurs du Pain du Japon

２０２３年モンディアル・デュ・パン 日本代表
高橋佳介さん、松永もも子さん応援講習会ご案内

大阪会場
講師：高橋佳介・谷口佳典・安倍竜三

記
日時 ：2023年8月22日（火曜日） 10時から16時頃まで

（受付9時30分より）
場所 ：ツジキカイ堂島ラボ

大阪市北区堂島浜2-2-28
参加費 ：会員 7,000円

（レ・アンバサドゥール・デュ・パン・デュ・ジャポン会員・
リテイルベーカリー協同組合）

：一般 10,000円
※当日会場でお支払いください

定員 ：60名

店舗名又は会社名 参加人数 Mail Add

氏名 住所

電話番号 緊急連絡先（携帯電話番号）

※各会員の方はご入会している会に印をつけてください。

□ レ・アンバサドゥール・デュ・パン・デュ・ジャポン

□ リテイルベーカリー協同組合